
Pigmentace Rovnátka Parodontitida Zubní plak DětiJazyk Dásně 
a citlivosta citlivosta citlivost

Vždy je cesta, 
jak čistit lépe

Oficiální partner

© 2019 Philips Oral Healthcare, Inc. Veškerá práva vyhrazena. PHILIPS 
a emblém Philips jsou ochranné známky společnosti KPENV. Sonicare 
a logo Sonicare jsou ochranné známky společnosti Philips Oral 
Healthcare anebo KPENV. Portfolio produktů.

Kousací plochy
I kousací plochy čistěte pomalým posouváním 
kartáčku.

Zadní zuby
Ujistěte se, že čistíte poslední stoličky.

Délka čištění
Celý chrup čistěte minimálně 2 minuty tak, 
aby byly zuby perfektně hladké.

Polohování kartáčku
Kartáček polohujte tak, aby vlákna směřovala 
pod dáseň v úhlu 45°. Na kartáček příliš 
netlačte.

Sonický kartáček držíme stabilně všemi 
konečky prstů.

Z jednoho zubu na druhý
Nejprve pomalu posunujte kartáček z jednoho 
zubu na druhý, v druhém kroku jemně stírejte 
"od dásně přes celou korunku zubu". Nechte 
kartáček čistit každou plošku zubu alespoň 2 
vteřiny.

Vnitřní plochy
Stejným pohybem nezapomeňte čistit i vnitřní 
plošky zubů. U předních zubů zevnitř orientujte 
kartáček svisle.

6

5

4

3

2

1

Jak správně čistit Co musíte udělat, 
abyste získali 
90 dní záruky 
vrácení peněz? 

Zaregistrujte jakýkoli sonický kartáček nebo přístroj mezi-
zubní hygieny Philips Sonicare na www.philips.cz/myphilips, 
a to nejpozději do 30 dnů od nákupu.

V případě, že chcete produkt vrátit, tak nejpozději do 90 dnů 
od nákupu odešlete žádost pro vrácení výrobku prostřednic-
tvím webového formuláře na www.philips.cz/c-e/mbg.

Výrobek lze vrátit pouze nepoškozený, v původním obalu, se 
všemi doplňky a s kopií dokladu o nákupu.

Výrobek nelze vrátit přímo na prodejně, vždy je třeba za tímto 
účelem vyplnit webový formulář.

Do této akce jsou zařazeny všechny sonické kartáčky a pří-
stroje mezizubní hygieny Philips Sonicare zakoupené v ob-
dobí od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2019 u vybraných partnerů 
na území ČR.

dní vrácení
peněz

ZÁRUKA

dní vrácení
peněz

ZÁRUKA

90

Zaregistrujte se a získejte 
exkluzivní nabídky

www.philips.cz/myphilips

Promoakce a kupóny

Nové výrobky

Tipy a triky

100% kompatibilita kartáčkových hlavic
Různé typy kartáčkových hlavic vyhovují rozdílným 
a individuálním potřebám pacientů. Požádejte svého 
zubního lékaře či dentální hygienistku o pomoc 
s výběrem vhodné hlavice.

Všechny kartáčkové hlavice jsou kompatibilní se všemi 
modely kartáčků Philips Sonicare od 3. generace.

Měňte
každé

3 měsíce

Premium White Optimal White
Standard

TongueCare+ Sensitive Optimal
Gum Care

InterCare
Mini

Premium
Gum Care

InterCare
Standard

Premium
Plaque Defense

Optimal
Plaque Defense

For Kids
Mini

• For Kids Mini
 pro děti od 3 let

• důkladné čištění plaku• parodontitida

• odhalené kořeny

• důkladné čištění

•  pro pacienty, kteří 
neovládají správnou 
techniku čištění

• mezerovitý chrup

• parodontitida

•  otevřené mezizubní 
prostory

•  citlivost při zánětu 
dásní a parodontitidě

• viklavost zubů

• defekty skloviny

• citlivé zubní krčky

•  protetické práce 
a implantáty

• ortodontické 
 anomálie

• mezerovitý chrup

•  � xní ortodontický 
aparát

• defekty skloviny

•  citlivost při zánětu 
dásní

• citlivé zubní krčky

• protetika 
 a implantáty

•  � xní ortodontický 
aparát

• děti od 7 let

• defekty skloviny

•  citlivost při zánětu 
dásní a parodontitidě

 • viklavost zubů

• citlivé zubní krčky

• protetika 
 a implantáty

• defekty skloviny

•  čištění povrchu 
jazyka hluboko 
mezi papilami

•  odstranění 
pigmentací

• leštění

•  v průběhu bělení 
zubů

•  běžné čištění

dostupné 
i ve velikosti Mini

dostupné i ve velikosti 
Standard pro děti 
od 7 let

•  odstranění 
pigmentací

•  v průběhu bělení 
zubů

 •  důkladné čištění

Péče o dutinu ústní

Výběr hlavice 

konzultujte se svým 

zubním lékařem nebo 

dentální hygienistkou



Cestovní pouzdro bez USB 
nabíjení, sklenička s indukčním 
nabíjením

Cestovní pouzdro bez USB 
nabíjení, sklenička s indukčním 

ProtectiveClean Gum HealthDiamondCleanDiamondClean Smart

Bezpečný a šetrný pro 
citlivé zuby a dásně

Moderní design 
a oslnivé 
výsledky

Šetrná péče o zuby, 
dásně a jazyk

1 hlavice:
Optimal White Standard

3 režimy: Clean, White,
Gum Care

Kontrolka výměny hlavice

UV sanitizér

2 nastavení intenzity:
nízká, vysoká

Cestovní pouzdro

Sklenička s indukčním
nabíjením

3 nastavení intenzity:
nízká, střední, vysoká

Kontrolka výměny hlavice

2 hlavice: Optimal White
Standard a Mini*

3 hlavice: 
Premium Plaque Defense, 
Premium Gum Care, 
Premium White

5 režimů: Clean,White,
Polish, Gum Care, Sensitive

4 režimy: Clean, White+,
Gum Health, Deep Clean+

Cestovní pouzdro 
s USB nabíjením

Propojení s aplikací

ProtectiveClean Gum/White

Šetrné čištění 
pro zdravější dásně

2 režimy: Clean, 
Gum Care/White

Pokud při čištění příliš tlačíte, 
tlakový senzor Vás na to 
upozorní a ochrání tak Vaše 
zuby a dásně

Pokud při čištění příliš tlačíte, 
tlakový senzor Vás na to 
upozorní a ochrání tak Vaše 
zuby a dásně

Pokud při čištění příliš tlačíte, 
tlakový senzor Vás na to 
upozorní a ochrání tak Vaše 
zuby a dásně

Pokud při čištění příliš tlačíte, 
tlakový senzor Vás na to 
upozorní a ochrání tak Vaše 
zuby a dásně

Kontrolka výměny hlavice

Kontrolka výměny hlavice

1 hlavice: InterCare Mini/
Optimal White Mini

For Teens
Šetrné čištění 
pro začátečníky

2 hlavice: Optimal Plaque 
Defense, InterCare Standard

1 režim: Clean

Barevné cestovní pouzdro

pro začátečníky

Sonicare for Kids

Podporuje správnou techniku 
čištění zubů u dětí

Časovač KidTimer
s melodií

8 vyměnitelných
samolepek

2 režimy: od 3 let, od 7 let

1 hlavice: For Kids Mini

čištění zubů u dětí

samolepek

1  K dostání také ve variantě bez Bluetooth®.*  Balení DiamondClean Black a Ametyst obsahuje 2x černou hlavici Optimal White Standard.

Technologie Bluetooth® propojuje kartáček
se zábavnou aplikací 1. Postavička roztomilého
Sparklyho motivuje děti k samostatnému,
lepšímu a delšímu čištění. Aplikace ke stažení
zdarma na AppStore a Google play.

ProtectiveClean Plaque Defense

Jednoduché a efektivní 
odstranění plaku

1 hlavice:
Optimal Plaque Defense

1 režim: Clean

citlivé zuby a dásně

Polish, Gum Care, Sensitive

Balení DiamondClean Black a Ametyst obsahuje 2x černou hlavici Optimal White Standard.

Exkluzivně
v ordinacích

Exkluzivně
v ordinacích

AirFloss Ultra
Cesta ke zdravým dásním

1  Při používání manuálního kartáčku a antimikrobiální ústní vody u pacientů se střední a mírnou 

gingivitidou; AirFloss Ultra je navržen, aby pomohl nepravidelným uživatelům mezizubní niti 

vyvinout zdravou denní rutinu mezizubního čištění. 
2  Mwatha T, Olson M, Souza S, Ward M, Jenkins W, Argosino K, Amini P, Fafard T. Data on file, 2014

Nová tryska 
s gumovým zakončením
Směs vzduchu a mikro-
kapiček vody rozrušuje 
a odstraňuje zubní plak podél 
linie dásní a z mezizubních 
prostor.

Automatický režim
Na výběr manuální či 
automatické prostřikování.

Snadné plnění
Objem nádržky je 15 ml. 

Lithium-iontová baterie
Vydrží nabitá až 2 týdny. 

Volitelné nastavení 
počtu prostřiků
Vyberte jeden, dvojí 
nebo trojí prostřik.

TIP: Nezapomeňte si 
každých 6 měsíců vyměnit  
trysku za novou. 

Je klinicky prokázáno, že AirFloss 
Ultra je stejně účinný při odstraňování 
mezizubního plaku, jako zubní nit. 1,2

  Při používání manuálního kartáčku a antimikrobiální ústní vody u pacientů se střední a mírnou 


